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[bookmark: _GoBack]نموذج تقييم مقترحات مشاريع الأبحاث المقدمة للدعم
	الجزء الأول : معلومات عامة 

	
	عنــــــوان البحـــــــث

	
	مجال البحث

	
	اسم الباحث الرئيسـي / اسماء الباحثين

	
	اسم المؤسسة المتقدمة بطلب الدعم 

	الجزء الثاني:معايير التقييم 

	نتيجة التقييم*
	الحد الأعلى للعلامة (%)
	المعيار 

	
	10
	1. مساهمة الجهات المشاركة في تنفيذ المشروع 

	
	30
	2. أثر تنفيذ المشروع على التنمية الاقتصادية *

	
	30
	3. عناصر التطوير الجديدة *

	
	30
	4. منهجية العمل 

	
	100
	المجموع الكلي **

	1.
2.
3.
4.
	أسم/ أسماء  المقيمين و توقيعهم

	
	قرار  الدعم اللجنة الفنية


*  يجب ان يحقق مقترح المشروع المعياريين 2 و 3 في الجدول أعلاه 
** يجب ان لا يقل المجموع الكلي عن80 
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